
 1 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice I,                  tel.č.: 376540111, fax: 376540112 

 
 
 
ČÍSLO JEDNACÍ:   2556/17/DOP/Pa 
SPISOVÁ ZNAČKA:   2584/17 
VYŘIZUJE:    Pavluková 
TEL.:   376540184 
FAX:   376540112 
E-MAIL:   vpavlukova@mususice.cz 
 

DATUM:     2017-07-14 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
 

O Z N Á M E N Í 
 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘIZENÍ 
 
 
 

Ing. Oldřich Šebek, nar.: 15. 12. 1965, bytem: Chanovice 67, 341 01  Horažďovice, adresa pro 
doručování: EGF, spol. s r.o., se sídlem:  Na Tržišti 862, 342 01  Sušice II, IČ: 008 71 192  (dále jen 
„stavebník“) dne 2. 6. 2017 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 
 

„ZTV pro 7 rodinných domů Sušice, ul. Pod Viničkami - komunikace“ 
 

na pozemku parc. č. 546, 368/1, 542/45 v kat.území Sušice nad Otavou. Dnem podání žádosti bylo 
zahájeno stavební řízení.  
 

Projekt řeší: 
Nová místní komunikace jako pokračování ulice Pod Viničkami p.p.č. 368/1 v k.ú. Sušice nad Otavou 
a obytná zóna pro novostavbu 7 rodinných domů. Uliční profil ul. Pod Viničkami 8,5 m, navazující část 
ul. profil 8,00 m, funkční skupina „D“, podskupina D 1 – obytná zóna, délka komunikace 175 m, plocha 
obytné zóny 1377,4 m

2
, zpevněné plochy 1130 m2, konstrukce vozovky – asfaltový beton ACO 11+, 

chodníkový přejezd – betonová reliéfní dlažba. Parkovací stání budou mít povrch zpevněný zámkovou 
dlažbou. Odvodnění komunikace bude řešeno pomocí dešťových uličních žlabů. 
 
     Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Sušice jako speciální stavební úřad 
příslušný podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, a ust. § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle ust. § 112 stavebního zákona 
zahájení stavebního řízení.  Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu ust. § 112 odst. 2 
stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a  účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 
 

10 dnů od doručení tohoto oznámení, 
 

k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Městského úřadu Sušice, úřední dny: pondělí a středa 8.00–12.00 a 12.30-17.00 hodin a pátek 7.30-
11.00 a 12.00-14.00 hodin). 

 
Poučení: 
 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

    

 

          viz rozdělovník 

mailto:vpavlukova@mususice.cz


 2 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  
 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o 
asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

                                                                                                                                                                           
 
                                                                                                              Věra Pavluková 
                                                                                                             služební číslo 056  
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno…………………………………..                       Sejmuto………………………………………… 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Doručí se: 
 

Účastníci řízení  podle § 109 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou): 

 Ing. Oldřich Šebek, Chanovice 67, 341 01 Horažďovice, adresa pro doručování: EGF, spol. s r.o., 
IDDS dmu3exv 
 

účastníkům řízení podle ust. § 27 odst. 2 a odst. 3 se ve smyslu ust. § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, doručuje oznámení vyvěšením na úřední desce následujícím úřadem po 
dobu 15 dnů: 
– Městský úřad Sušice,  z d e 
 
 
dalším účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. b), c), d) stavebního zákona: 
– Město Sušice, náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I 
– RNDr. Karel Němec, Ohradní 1344/51, 140 00  Praha 4 - Michle 
– Jiří Válek, Československé armády 953, 342 01  Sušice II 
– Ing. Hana Brožková, V Potočkách 910/16, Praha 4 - Modřany, 143 00 Praha 412 
– Vladimír Bartoš, Československé armády 952, 342 01  Sušice II 
– Josef Holeček, Československé armády 951, 342 01  Sušice II 
– Božena Holečková, Československé armády 951, 342 01  Sušice II 
– Ing. Jan Kocián, Kroftova 389/13, 150 00  Praha 5-Smíchov 
– Ing. Tomáš Pour, Stráňka 444, Litvínovice, 370 01  České Budějovice 1 
– Jana Vejstrková, Československé armády 906, 342 01  Sušice II 
– Jiří Šíma, Osvobození 990, 342 01  Sušice II 
– Marie Bucharová, Luční 863/23, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 
– Jiřina Fuchsová, Brueghel 8, Wezembeek-Oppem, Belgie 
 



 3 

– Karla Petrová, Nová 1336, 562 06  Ústí nad Orlicí 
– Ivona Šmídová, Klumparova 606/4, 500 02  Hradec Králové 
– Jaroslava Havlová, Čéčova 2041/56, 370 04  České Budějovice 3 
– Václav Novotný, Puklicova 2099/23, 370 04  České Budějovice 3 
– Ing. Olga Bobysudová, Elišky Přemyslovny 437, 156 00  Praha 5 - Zbraslav 
– Jan Faltis, Václava Rady 1457/8, 156 00  Praha 5 - Zbraslav 
– Hedvika Kurzová 
– Jan Mayer, Bavorova 990, 386 01  Strakonice 
– Ludmila Suchánková, Tunelářů 276, 156 00  Praha 5 - Zbraslav 
– Jiří Švarc, K. Štěcha 1208/10, 370 05  České Budějovice 2 
– Alena Pitelová, Československé armády 956, 342 01  Sušice II 
– František Siegel, Československé armády 955, 342 01  Sušice II 
– Eva Sieglová, Československé armády 955, 342 01  Sušice II 
– Sušické lesy a služby, s.r.o., IDDS: 8z65huw 
– ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
– Grid Services, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
– ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
– Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t 
 
Dotčené orgány a ostatní: 
– Městský úřad Sušice, odbor výstavby a ÚP 
– Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí 
– Městský úřad Sušice, odbor školství, památkové péče a cestovního ruchu 
– Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, DI Klatovy 
– Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 

samai8a 
– Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, úz. odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 
– Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a 

zařízení programů nemovité infrastruktury Praha, IDDS: hjyaavk 
– vlastní 


